
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.42.2015 

 

Uchwała nr 37/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 29.09.2015 r. 
       

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa stacji 

paliw płynnych i LPG z wiatą, budynkiem stacji oraz myjnią bezdotykową z 

instalacjami wod.-kan., c.o., elektryczną, parkingami, podziemnymi zbiornikami na 

paliwo płynne i gaz płynny, zbiornikiem wybieralnym na ścieki sanitarne – na dz. nr 

46/2, 46/3, 46/4, 46/5, 46/6 obr. 52 Nowa Huta przy al. Pokoju w Krakowie”. (AU-02-

2.6730.2.751.2015.MDY z dn. 16.09.2015 r.) 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4  lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

stacji paliw płynnych i LPG z wiatą, budynkiem stacji oraz myjnią bezdotykową z 

instalacjami wod.-kan., c.o., elektryczną, parkingami, podziemnymi zbiornikami na paliwo 

płynne i gaz płynny, zbiornikiem wybieralnym na ścieki sanitarne – na dz. nr 46/2, 46/3, 46/4, 

46/5, 46/6 obr. 52 Nowa Huta przy al. Pokoju w Krakowie”. (AU-02-

2.6730.2.751.2015.MDY z dn. 16.09.2015 r.) 

 

§ 2. 

  Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 



Uzasadnienie 

 

 Inwestycja jest zgodna z założeniami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lema Park Lotników Polskich”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 

 


